BARCELONA LED

Hundreds of Color Changing Modes
Bluetooth app control
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30 Music-sync Color Modes

18 Music-sync Color Modes
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LED music controller IC Pixel RGB/RGBW
Bluetooth - 5-24V DC - 960 pixels X
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Ref. SP107E

LED IC-musikkontrolleren er designet for a kontrollere RGB/RGBW LED IC-striper fra en mobiltelefon, noe som
muliggjer skapelsen av fantastiske lys-effekter som synkroniseres med rytmen i musikken. Det har en
inngangsspenning pa 5 til 24V DC og kan kontrollere opptil 960 piksler. Det inkluderer over 180
forhandsinnstillinger og lar deg ogsa justere fargene, hastigheten og lysstyrken. Det kan enkelt kontrolleres via

Bluetooth gjennom en app som ma lastes ned pa telefonen.

wunin MIC

=8 b

o

Husi Player

)
&

the music is input via AUX IN port, o
the controlier can only reactive 1o the g

usic you input and exclude noise oulside

Product data
Sertifikater CE, ROHS a5mm
Tilgjengelighet Bluetooth ' '
Dimensjoner (mm) LxIxh 85x45x22 o = m[ﬁ: ;
Frekvens (Hz) 50-60 '
Garanti | henhold til lovfestet garanti: 3 ar

Nominell Spenning (V)
Levetid (t)

5-24Vv
30000

100mm

140mm

280mm



BARCELONA LED

Product variants
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